TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số  242  -CV/BTGTU
Về báo cáo kết quả triển khai học tập,

quán triệt và tuyên truyền Nghị quyết

Đại hội XX

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày  8  tháng 4  năm 2021

Kính gửi:

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị,

  thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Ban tuyên giáo Mặt trận, các đoàn thể tỉnh

                            ---

Để có cơ sở và kịp thời tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

kết quả tổ chức học tập, quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020 – 2025 (gọi tắt là Nghị quyết

Đại hội XX) theo Kế hoạch số 15-KH/TU, ngày 23/12/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

- Các địa phương, đơn vị tổng hợp, báo cáo kết quả tổ chức học tập,

quán triệt, tuyên truyền Nghị quyết Đại hội XX (đánh giá ưu điểm, hạn chế,

những vấn đề cần phát huy và rút kinh nghiệm; kiến nghị, đề xuất) và thống

kê số liệu theo phụ lục gửi kèm.

- Báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 25/4/2021 (qua

Phòng Lý luận Chính trị và Lịch sử Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số 146,

Lê Trung Đình, Thành phố Quảng Ngãi; mạng nội bộ Lotus Notes:

VoDucThang@TUQuangNgai hoặc Email: phonggdllctqni@gmail.com).

Đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT và LSĐ, Phòng TT-TH,

- Lưu VT.

  K/T TRƯỞNG BAN

   PHÓ BAN TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

mailto:phonggdllctqni@gmail.com

		2021-04-08T14:22:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!